宁夏紫光天化蛋氨酸有限责任公司循环水冷却塔改造项目

中标结果公告

宁夏国际招标咨询集团有限公司受宁夏紫光天化蛋氨酸有限责任公司委托，

就宁夏紫光天化蛋氨酸有限责任公司循环水冷却塔改造项目进行公开招标。本项

目评审工作已于 2025 年 11 月 21 日结束，现将中标结果公告如下：

一、评标结果：

（一）中标单位：浙江川宁环保科技有限公司

（二）中标金额：小写：¥9361800.00 元

大写：人民币玖佰叁拾陆万壹仟捌佰元整

（三）工期：根据合同约定的工期及招标方要求完成

（四）项目地点：宁夏紫光天化蛋氨酸有限责任公司厂区

（五）质保期：13 个月

二、发布媒介：

中国招标投标公共服务平台

三、公告期限：1天

四、联系方式：

（一）招标人信息

1.名称：宁夏紫光天化蛋氨酸有限责任公司

2.地址：宁夏中卫工业园

3.联系方式：包玲霞 17341282090

（二）代理公司信息

1.名称：宁夏国际招标咨询集团有限公司

2.地址：银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C座 15 层招标二部

3.联系方式：朱学涛 18995063613

宁夏国际招标咨询集团有限公司

2025 年 12 月 3 日